

Dallmayr Grazie!, 1770410

Grissinetto al Sale Marino

Ingredienti: FARINA DI GRANO tenero, olio d'oliva, olio vergine di oliva, sale marino 2,5%.
Può contenere tracce di uova, latte, arachidi, frutta a guscio, sesamo e solfiti.

Allergeni: uova, arachidi, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, anidride solforosa/solfiti

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia	1943 kJ / 464 kcal
Grassi	20 g
di cui acidi grassi saturi	2,8 g
Carboidrati	60 g
di cui zuccheri	0,9 g
Proteine	9,8 g
Sale	2,5 g

Les Demoiselles au Citron

Ingredienti: farina di riso, zucchero, BURRO, TUORLO D'UOVO, limoni canditi (scorza di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, SOLFITO), agenti lievitanti: fosfato disodico, bicarbonato di sodio; Sale, aroma naturale di limone. Può contenere tracce di arachidi, frutta a guscio, grano, soia e sesamo.

Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio, semi di sesamo

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia	2063 kJ / 492 kcal
Grassi	22,3 g
di cui acidi grassi saturi	14,1 g
Carboidrati	67,6 g
di cui zuccheri	32,3 g
Proteine	4,2 g
Sale	1,06 g

2019 Dallmayr Meistercuvée extra dry

Ingredienti: contiene SOLFITI

Allergeni: Anidride solforosa/solfiti